Dessert

&
Caféekarte

&



Cafée

exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)

Café Cremes
Espressos

Espresso Macchiato se
Doppelter Espresso s
Cappuccino se
Milchkaffee so

Latte Macchiato se

FAIRTRADE

Tee

exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)

Pfefferminze
Fruchtezauber
Gruner Tee
Kamille
Schwarztee

3,50
2,90
3,50
3,90
4,20
4,90
4,90

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

Dessert | V|

lauwarmes Schokoladenkuchlein
mit flussigem Kern dazu marinierte Erdbeeren,
Vanilleeis & Eierlikors 10,80

Creme brilée
mit Tonkabohne & weifer Schokolade dazu
marinierte Beeren und Beerensorbet s 9,50

Die Beeren im Kurzurlaub
marinierte Beeren, Vanille, Amaretto und
Pistazienbiskuit s 8,80

marinierte Erdbeeren
mit Schoko-Crumble, Vanilleeis und Eierlikors 7,80

Passions-Parfait
mit dunkler Schokoladencreme, Baiser und

Ananasragout s 9,50
Eis / Sorbet

selbstgemachtes Eis nach Tagesangebot s 2,50

selbstgemachtes Sorbet nach Tagesangebot 2,50

weille Schokoladen-Vanille-Sahne s 1,00

Sahne s 1,00



