Dessert $Caf\'{e}karte$



Café

exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)

Kamille

Schwarztee

Café Crème 9	3,50	lauwarmes Schokoladenküchlein mit flüssigem Kern dazu marinierte Erdbeeren, Vanilleeis & Eierlikör®	10,80
Espresso 9	2,90		10,00
Espresso Macchiato 8,9	3,50	Crème brûlée mit Tonkabohne & weißer Schokolade dazu marinierte Beeren und Beerensorbet 8	
Doppelter Espresso 🤋	3,90		
Cappuccino 8,9	4,20		9,50
Milchkaffee 8,9	4,90	Die Beeren im Kurzurlaub	
Latte Macchiato 8,9	4,90	marinierte Beeren, Vanille, Amaretto und Pistazienbiskuit 8	8,80
FAIRTRADE		marinierte Erdbeeren mit Schoko-Crumble, Vanilleeis und Eierlikör®	7,80
Tee exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)		Passions-Parfait mit dunkler Schokoladencreme, Baiser und Ananasragout 8	9,50
		Eis / Sorbet	
Pfefferminze	3,90	selbstgemachtes Eis nach Tagesangebot 8	2,50
Früchtezauber	3,90	selbstgemachtes Sorbet nach Tagesangebot	2,50
Grüner Tee	3,90	weiße Schokoladen-Vanille-Sahne 8	1,00
		2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	., - 0

Sahne 8

3,90

3,90

Dessert |V|

1,00